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QUADRO ECONOMICO

A LAVORI E FORNITURE

Al
A2

Lavori soggetti a ribasso
Costi della sicurezza non soggetti a ribasso
TOTALE LAVORI E FORNITURE

B SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

B.1

B.2

B.3

B.3.1

B.3.2

B.3.3

B.3.4
B.3.5

B.4

B.5
B.6
B.7
B.8
B.9

Indagini e rilievi - valore stimato per somme a disposizione per eventuali ulteriori
indagini oltre a quelle gia previste negli oneri di progettazione di cui al B.4

Indennita e contributi dovuti ad enti pubblici e privati come per
legge (permessi, concessioni, autorizzazioni, allacciamenti ecc.
finalizzati all'esecuzione delle opere) - valore stimato

Spese generali (spese per attivita preliminari, spese di gara, spese
per verifiche tecniche previste dal CSA, assistenza giornaliera e
contabilita, collaudi tecnici, collaudo tecnico amministrativo,
consulenze e/o supporto tecnico amministrativo, spese per la
redazione delle relazioni geologiche)

Verifica e validazione progetti -valore desunto dalla determina
dirigenziale n. 2297 del 31.12.2018

Collaudi tecnici e collaudo tecnico amministrativo - vedi calcolo
analitico allegato della parcella determinata in base al DM 143/2013

Consulenze e/o supporto tecnico amministrativo - valore stimato

Spese di gara -valore stimato
Altre spese -valore stimato

Totale spese generali

Spese per progettazione, Coordinamento della

Direzione Lavori
I'importo del contratto per tenere conto di eventuali incrementi dovuti a varianti in corso
d'opera

Incentivi per funzioni tecniche (1,8 % su A)
Imprevisti

Cassa di previdenza (4%) su B.3.2, B.3.3, B.4
IVAal 10% su A

IVAal22% su B.3 +B.4+B.7

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMM.

sicurezza,

- valore desunto dal disciplinare di gara, non é stato utilizzato

IMPORTO PROGETTO

h

M

ah dh dh h dh

4046 101.56
100 000.00

35000.00

20 000.00

24 000.00

46 069.06

10 000.00
5000.00

85 069.06

350 000.00
74 629.83
109 546.03
15 842.76
414 610.16
99 200.60

4146 101.56

1203 898.44

5350 000.00
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